UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1006001/2025

O setor de Licitações da Câmara Municipal de Goianinha/RN, em
cumprimento  da  ratificação  procedida  pelo  Gestor  da  Câmara
Municipal  de Goianinha/RN, faz  publicar  o  extrato resumido do
processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  SERVIÇO  DE
CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA SUPRIR A DEMANDA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN CNPJ:
11.932.977/0001-63  CONTRATADO:  GRÁFICA  E  EDITORA  F&F
LTDA-ME, inscrita no CNPJ No 27.029.053/0001-91
UNIDADE ORÇAMENTARIA:01.101-Câmara Municipal Ação: 201 –
Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal Natureza de
Despesa: 3.3.90.39 - MATERIAL DE CONSUMO Fonte: 10010000 –
Recursos Ordinários Região: 0001 – Município de Goianinha/RN
VIGÊNCIA: 10/06/2025 até 10/06/2026
VALOR TOTAL R$ R$ 47.270,00 (quarenta e sete mil e duzentos de
setenta reais)
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO
ancorado no artigo 75, II, da lei federal 14.133/21. e ratificada pelo
Presidente da Câmara Municipal, Vereador Alexandre Cesar Veras
de Freitas, na qualidade de ordenador de despesas.
Goianinha/RN, 11 de junho de 2025

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha
Código Identificador: 27887421

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 11/06/2025. EDIÇÃO 033. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br